
                                                              OBEC KUNĚJOVICE                                                        67-4

Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice
CZ 0325 Plzeň-sever 

                                                               
                           

ZPRÁVA Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
 

„PD na provedení tlak. odkanalizování obce a ČOV 300 EO“ 

2.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Obec Kunějovice

Zástupce obce: Jiří Lőwy

Sídlo: Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice

IČ: 00573086

DIČ: CZ 00573086

Telefon: +420 724 341 480

E-mail: kunejovice@post.cz

3.   SEZNAM OSLOVENÝCH UCHAZEČŮ DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

K účasti ve výběrovém řízení byli písemně vyzváni  tři uchazeči, kteří spolu s výzvou pro podání nabídky 
obdrželi zadávací dokumentaci.

Vyzvaní uchazeči:

Název uchazeče, adresa, IČ:

1. INGUTIS, s. r. o., IČ: 481 12 828 

2. FIALA PROJEKTY s. r. o., IČ: 289 97 450        

3. Vodohospodářský podnik, a.s., IČ: 626 23 508 

 

       Nabídka byla dále zveřejněna: 
       1) portál Zadavatel.cz - zakázka zjednodušeného podlimitního řízení    
       2) webové stránky obce e-zakázky, fyzická úřední deska. 
       

Strana 1

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/


4.   OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Předložené nabídky ve výběrovém řízení (v pořadí doručení nabídek):
 

Název uchazeče, adresa, IČ: Datum doručení 
nabídky:

Čas doručení 
nabídky

FIALA PROJEKTY s. r. o., IČ: 28997450 9.4.2025 09:48:00

INGUTIS, s. r. o., IČ: 481 12 828 9.4.2025 16:15:33

Reputation COOL s. r. o., IČ: 190 73 470 13.4.2025 20:49:00

AQUECON a. s., IČ: 148 68 202 14.4.2025 11:31:00

Otevírání obálek s nabídkami proběhlo v sídle obecního úřadu v Kunějovicích dne 14. 4. v 19, 30 hodin 
za účasti zastupitelů obce - členů komise a starosty obce. 

Dvě nabídky byly podány písemně v zapečetěné obálce.  2 elektronickou formou. Komise jmenovaná 
zadavatelem otevřela  nabídky v pořadí,  v jakém byly  doručeny ve  lhůtě pro podání  nabídek.  Komise 
provedla kontrolu, že všechny nabídky jsou v českém jazyce a návrh smlouvy o dílo každého uchazeče je 
podepsán oprávněnou osobou.

5.   POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a ostatních požadavků zadavatele uvedených 
v zadávací dokumentaci.

Splnění  kvalifikace  a  ostatních  požadavků  zadavatele  uvedených  v zadávací  dokumentaci  prokázali 
dodavatelé  všech  předložených  nabídek,  žádná  nabídka  nebyla  vyloučena  z výběrového  řízení 
pro   nesplnění  požadavků  zadávací  dokumentace,  obsahové  nekompletnosti  vzhledem  k  soutěžním 
podmínkám.

6.  ROZHODNUTÍ KOMISE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Komise svým rozhodnutím nevyhodnotila, nedoporučila zadavateli žádnou nabídku uchazeče. 
Na základě neschváleného financování se zadavatel rozhodl pro tuto chvíli výběrové řízení zrušit.  

            Zastupitelé obce znovu zváží rozhodnutí, který systém kanalizace zvolit (tlakovou, gravitační) nebo malé  
              ČOV. Výběrové řízení se bude opakovat. 
             Zadavatel s názorem komise souhlasí.

Přítomní členové zastupitelstva - komise pro otevírání, posouzení a hodnocení 
nabídek: Podpisy členů komise:

Roman Vacek místostarosta, předseda 

Jiří Lőwy starosta, člen   

Strana 2



Slavomíra Poláková člen  

Ladislav Kadlec člen

Komise ukončila činnost v sídle obecního úřadu ve 21,30 hodin.

Za podání cenových nabídek děkujeme. 

      V Kunějovicích, dne 15. 4. 2025

Jiří Lőwy 
starosta obce 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 16. dubna 2025
Schváleno 14. 4. 2025 | usn. č.: ZO 59/04/25         
Datum sejmutí z úřední desky: 6. 5. 2025
Jméno a podpis oprávněné osoby: H. Ludvíková | F, El.ÚD-17/16-04/25 
Razítko orgánu potvrzující zveřejnění a sejmutí dokumentu: 

Vytvořeno 15. dubna 2025 
      Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách obce Kunějovice (elektronická úřední deska, 
      e-zakázky) od 16. dubna - 6. května 2025

Strana 3

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/
https://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/

		2025-04-17T13:58:54+0200
	Jiří Lőwy




